
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70998075

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 394,21 RON - 394,21 RON

Descriere: DETERGENT AUTOMAT 2KG BUC 19 2 19,6 39,2 46,65 MANUSI MENAJ BUC 19 3 4,25 12,75 15,17 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 2 5,26 10,52 12,52 DUCK ACTION GEL BUC 19 2 8,2 16,4 19,52 CLIN PISTOL 0.5L BUC 19 2 6,88 13,76 16,37 ODORIZANT SANO BON BLUE BUC 19 4 7 28 33,32 SAPUN LICHID 5L BUC 19 1 42,02 42,02 50 SACI MENAJERI 35L BUC 19 10 3,3 33 39,27 CILIT BANG ANTICALCAR 750ML BUC 19 1 12,8 12,8 15,23 SACI MENAJ 120L BUC 19 5 4,8 24 28,56 HIG ALYSOR 1ST STANDARD NATUR CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 5 21 105 124,95 PROSOP ALYSHOR 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 2 12,8 25,6 30,46 DETERGENT VASE SANO 1L BUC 19 1 11,5 11,5 13,69 BURETI VASE BUC 19 5 0,6667 3,33 3,96 CLOR ACE 4L BUC 19 1 16,33 16,33 19,43
